ISTITUTO COMPRENSIVO "LAZZARO SPALLANZANI" DI SCANDIANO

Viale della Rocca, 8 - Scandiano (RE) - Tel/Fax 0522-857593 e-mail: reic85400a@istruzione.it

www.icspallanzani.gov.it

Determina n.27/2014

Scandiano, 10 Marzo '14

Oggetto: Bertani Daniele: prestazione d'opera occasionale per progetto "Yoga a scuola".

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la delibera n.3 del 05/11/2013 del Consiglio di Istituto con la quale si sono adottati i progetti didattici per l'a.s. 2013/14;

VISTO il DLgs. 163/2006 e in particolare l'art.125;

VISTO il Regolamento di contabilità scolastica D.I. 44/2001, in particolare l'art.32;

VISTO il Regolamento di Contabilità dell'Istituto, in particolare gli artt.4 e 22;

INDIVIDUATO il Sig. Bertani Daniele, nato a Scandiano il 22/07/76, come soggetto competente a svolgere il progetto in oggetto sulla base del curriculum personale presentato alla Segreteria dello scrivente;

CONSIDERATA l'importanza della continuità educativa e didattica nello svolgimento del progetto, avendo il Sig. Bertani Daniele già svolto un progetto analogo nello scorso a.s. 2012/13 sul quale il Consiglio di Interclasse della Scuola Primaria "L.Spallanzani" ha espresso parere favorevole;

ACCERTATO che l'importo presunto della prestazione d'opera occasionale ammonta a complessive € 325,50;

ACCERTATO che la spesa per la fornitura in oggetto, come sopra quantificata, trova finanziamento nei normali mezzi di bilancio e che a tale fine occorre stabilire apposito impegno di spesa necessario per dare esecuzione al procedimento di aggiudicazione della fornitura;

VISTA la disponibilità di bilancio;

RITENUTO di procedere in merito,

DETERMINA

 di avviare, per le motivazioni di cui in premessa, il procedimento per l'affidamento diretto della prestazione d'opera occasionale al Sig. Bertani Daniele per un importo complessivo presunto di € 325,50, tramite stipulazione di contratto di prestazione d'opera occasionale per attività e insegnamenti integrativi;

- di demandare l'istruttoria alla DSGA Sig.ra Borghi Maria Grazia per ciò che attiene la stipulazione del contratto, l'impegno di spesa, la liquidazione e il pagamento;
- di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 325,5 sull'aggregato
 P03-3/2/7 del programma annuale avente ad oggetto "Area dell'espressione corporea"

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott. Giacomo Lirici

Dirigente Scolastico	Dott. Lirici Giacomo	0522/857593	giacomo.lirici@istruzione.it
Responsabile del Procedimento	Borghi Maria Grazia	0522/857593	dsgaicspallanzani@gmail.com